(Brokeraggio) diretto all'assistenza e l'intermediazione delle polizze dell’Istituto, ai sensi dell’art. 36, 
comma 2, lettera a) del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, mediante ricognizione Mercato Elettronico 
della Pubblica Amministrazione (MEPA), per il periodo dal 21/07/2020 al 21/07/2023 - Importo 
contrattuale stimato pari a € 3.900,00 (tremilanovecento/00)  
CIG. n. ZE12DBC714 

QUESTA AMMINISTRAZIONE: 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni sull’amministrazione del 

Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato»; 

VISTA la L. 15 marzo 1997, n. 59 concernente «Delega al Governo per il conferimento di funzioni e

[...]

CONSIDERATO di prevedere una durata contrattuale dell’incarico di brokeraggio pari a 36 (trentasei/00) mesi; 

PRESO ATTO che la spesa complessiva per il servizio in parola, come stimata dall’area scrivente, a seguito di 
apposita indagine di mercato, ancorché onere indiretto, ammonta ad € 3.900,00 
(tremilanovecento/00), per l’intera durata contrattuale; 

CONSIDERATO  che gli oneri derivanti da rischi per interferenze sono pari a € 0,00 (zero/00) trattandosi di 
servizi di natura intellettuale; 

STIMATO che l’ammontare della soglia di rilevanza, di cui all'art.